рЕшЕниЕ
О ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ВЫПУСКЕ АКЦИЙ

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА АО (ANOR ВАNЮ>

Простые именные бездокyментарные акции в количестве 85 000 000 (восемьдесят
пять миллионов) штук номинальной стоимостьrо 1000 (одна тысяча) счм каждая.

Общая счмма выпуска 85 000 000 000 (восемьдесят пять миллиардов) сум

закрытая подписка (частное размещение).
данный выпчск акций является вторым выпyском.

Принято решение Годовым общим собранием акционеров от (17> мая 2021года
Утверждено Наблюдательным советом от к28> мая2021 года.

Место нахождения эмитента, почтовый адрес и контактные телефоны:

[...]

Главный

Бабаев У.М.

1. Тип именных акций данного выпуска: простые
2. Форма данного выrrуска акций: именные, бездокументарные.
З. Номин€Lltьная стоимость акций данного выпуска (сум): 1000 (одна тысяча) су*
4. Количество акций данного выпуска (шт.): 85 000 000 (восемьдесят пять

миллионов) штук
5. Общий объем данного выпуска (сум): 85 000 000 000,00 (восемьдесят пять

миллиардов) сум.
6. Права владельцев акций данного выпуска:
Каждая простая акция банка дает ее владельцу право на:
включение их в реестр акционеров банка1
получение в отношении себя выписки со счета депо;
получение части прибыли банка в виде дивидендов;
получение части имущества в случае ликвидации банка в соответствии с